Serra, 14 de dezembro de 2021.

De: Divisão Legislativa
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 7681/2021
Proposição: Requerimento n° 141/2021

Autoria: ELCIMARA LOUREIRO

Ementa: Requer pedido de informação acerca da reforma que esta sendo realizada no
CRAS de Laranjeiras.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedir ofício ao destinatário

Ação realizada: Ofício Expedido

Descrição:

CMS/DL/OF Nº. 320/2021                                                 Serra, 14 de dezembro de 2021.

EXMO. SR.

ANTÔNIO SÉRGIO ALVES VIDIGAL

MD. PREFEITO MUNICIPAL

SERRA-ES

Senhor Prefeito,

           Atendendo solicitação da Vereadora ELCIMARA LOUREIRO, estamos encaminhando
em anexo a cópia do processo protocolado nesta Casa de Leis com nº 7681/2021,
REQUERIMENTO Nº 141/2021, para as devidas providências deste Executivo Municipal.

        Sem mais, apresentamos os nossos protestos de estima e elevada consideração.

Respeitosamente,

Autenticar documento em http://www.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310036003100380037003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RODRIGO MÁRCIO CALDEIRA          ALEXISANDRO PESSIMILIO BULHÕES

PRESIDENTE                                             1º SECRETÁRIO

Próxima Fase: Arquivado

CLEYVERSON CABRAL DE SOUZA
Coordenador Legislativo

Autenticar documento em http://www.camaraserra.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100310036003100380037003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS